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2024-2025學年 全方位學習津貼  運用計劃

預算開支

人均

預算開支

code 級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

1 ENGL-24/25-001 Teacher- Student Interactive Activities 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $10,000.00 $13.57 to develop students' communication skills 英文 teacher observation ✓ 蘇家燕老師

2 ENGL-24/25-002 After school English training 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $20,000.00 $27.14 to develop students' language competency 英文 attendance ✓ 蘇家燕老師

3 ENGL-24/25-003 Learning English Through Drama 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $35,000.00 $47.49 to develop students' interest in drama 英文 attendance and student performace ✓ ✓ ✓ 蘇家燕老師

4 ENGL-24/25-004 English Week 03/2025 中一至中六 737 $5,000.00 $6.78 to develop students interest in using English 英文 questionnaire and teacher observation ✓ 蘇家燕老師

5 ENGL-24/25-005 English Drama Performance Appreciation 2/2024-03/2025 中一至中六 737 $13,000.00 $17.64 to hone students' appreciation in language arts 英文 questionnaire and teacher observation ✓ ✓ 蘇家燕老師

6 ENGL-24/25-006 Speech Festival 9/2024-12/2024 中一至中六 737 $5,000.00 $6.78 to train students' competency in elocution 英文 competition results ✓ 蘇家燕老師

7 ENGL-24/25-007 Highlights Library 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $17,000.00 $23.07 to develop students' reading competency 英文 user rate and teacher observation ✓ 蘇家燕老師

8 MATH-24/25-01 數學校本常規活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,000.00 $2.71 推動學生對數學常規活動的參與 數學 出席率 ✓ 許慧慈老師

9 MATH-24/25-02 數學校內比賽 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $1,500.00 $2.04 提昇學生對本科的興趣 數學 比賽成績 ✓ 許慧慈老師

10 MATH-24/25-03 數學遊戲 09/2024-08/2025 中四至中六 346 $1,500.00 $4.34 提昇學生對本科的興趣 數學 出席率 ✓ 許慧慈老師

11 BAFS-24/25-01 校內商業比賽 09/2024-08/2025 中四至中六 67 $300.00 $4.48 獎勵於表現積極的學生，提升學生對本科的興趣 企業、會計與財務概論 作品及比賽成績 ✓ ✓ 許玉嫻老師

12 BAFS-24/25-02 參觀企業/商界講座 09/2024-08/2025 中四至中六 67 $3,000.00 $44.78 擴闊學生對商界的認識及眼界 企業、會計與財務概論 問卷，出席率及教師觀察 ✓ ✓ ✓ 許玉嫻老師

13 BIOL-24/25-02 生物獎勵計劃及常規訓練活動 09/2024-08/2025 中四至中六 130 $1,500.00 $11.54 獎勵測考成績優異及課堂表現良好的學生 生物 老師觀察、學生表現 ✓ 馮彩瑤老師

14 BIOL-24/25-05 高中生物科戶外考察活動 09/2024-08/2025 中四至中六 70 $7,000.00 $100.00 提升學生戶外考察知識及技巧 生物 學生問卷及教師觀察 ✓ ✓ 馮彩瑤老師

15 ECON-24/25-03 參觀金管局 09/2024-08/2025 中五至中六 45 $2,000.00 $44.44 增加學生對金管局的認識 經濟 學生問卷及教師觀察 ✓ ✓ 李慧芬老師

16 ECON-24/25-04 參觀企業及講座 09/2024-08/2025 中四至中五 50 $4,000.00 $80.00 增加學生對工作世界的認識 經濟 學生問卷及教師觀察 ✓ ✓ ✓ 李慧芬老師

17 GEOG-24/25-04 地理考察及活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $8,000.00 $10.85 拓闊學生學習視野 地理 學生問卷及教師觀察 ✓ ✓ 譚建儀副校長

18 GEOG-24/25-05 地理專題講座 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,500.00 $3.39 協助學生學習野外考察技能 地理 學生問卷及教師觀察 ✓ ✓ 譚建儀副校長

19 GEOG-24/25-06 聯校地理模擬比賽 12/2024-04/2025 中六 19 $3,420.00 $180.00 提升學生公開試成績 地理 學生公開試表現 ✓ 譚建儀副校長

20 ICTE-24/25-02 LEGO/STEM/Robotic  活動 09/2024-08/2025 中一至中六 130 $1,600.00 $12.31 提昇學生學習興趣 跨學科（STEAM） 教師觀察 ✓ 周宇康老師

21 ICTE-24/25-03 ICT比賽/活動 09/2024-08/2025 中一至中六 10 $200.00 $20.00 提昇學風 資訊及通訊科技 教師觀察 ✓ 周宇康老師

22 ISCI-24/25-01 科學科本活動/比賽 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,300.00 $3.12 培養及提升學生對本科興趣 科學 老師觀察、學生表現 ✓ 胡麗瑩老師

23 ISCI-24/25-04 科學推廣活動比賽 09/2024-08/2025 中一至中三 50 $1,500.00 $30.00 推動學生對本科活動的參與及提升學生領導才能 科學 教師觀察、問卷 ✓ 胡麗瑩老師

24 LIFE-24/25-01 實境解謎遊戲工作坊 02/2025-07/2025 中二 130 $6,000.00 $46.15 學生利用課堂所學製作實境解謎遊戲 公民與社會發展 教師觀察、學生作品 ✓ ✓ 李浩然老師

25 LIFE-24/25-02 電子桌遊製作工作坊 02/2025-07/2025 中三 131 $6,000.00 $45.80 學生利用課堂所學製作桌遊 公民與社會發展 教師觀察、學生作品 ✓ ✓ 李浩然老師

26 MUSI-24/25-11 校外比賽活動報名費與交通費 09/2024-08/2025 中一至中六 90 $8,000.00 $88.89 增加音樂上有潛質的同學的演出經驗 藝術（音樂） 教師觀察、比賽成績 ✓ 朱葆婷老師

27 PEDU-24/25-01 校際比賽及其他比賽費用 09/2024-08/2025 中一至中六 300 $50,000.00 $166.67 提昇學生運動能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

28 PEDU-24/25-02 舉辦運動會及訓練營 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $40,000.00 $54.27 資助學生發展體育 體育 學生表現、老師觀察 ✓ 陳偉昆老師

29 PEDU-24/25-03 校隊訓練活動 09/2024-08/2025 中一至中六 200 $25,000.00 $125.00 提昇學生運動能力 體育 出席率、積極性 ✓ 陳偉昆老師

30 PEDU-24/25-04 體育體能活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $15,000.00 $20.35 提昇學生運動能力 體育 出席率、老師觀察、學生表現 ✓ 陳偉昆老師

31 PHYS-24/25-01 科學學會活動及數理周活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,000.00 $2.71 提昇學生對本科的興趣 科學 出席率、老師觀察 ✓ 王適力老師

32 PTHE-24/25-01 普通話交流活動 09/2024-08/2025 中一至中三 394 $2,200.00 $5.58 提升學生對本科的興趣 普通話 出席率、老師觀察 ✓ 曾倢霏老師

33 RELS-24/25-01 普通話學習獎勵計劃 09/2024-08/2025 中一至中五 633 $2,000.00 $3.16 提升學與教效能 價值觀教育 老師觀察、學生表現 ✓ 曾倢霏老師

34 RELS-24/25-02 中四服務學習課程-全心傳義 09/2024-08/2025 中四 130 $30,000.00 $230.77 建立責任感及關愛文化 價值觀教育 老師觀察、學生表現 ✓ 曾倢霏老師

35 RELS-24/25-03 信仰電影 09/2024-08/2025 中五 109 $500.00 $4.59 提升學與教效能 價值觀教育 老師觀察、學生表現 ✓ 曾倢霏老師

36 RELS-24/25-04 聖經朗誦比賽 12/2024 中一至中五 633 $1,000.00 $1.58 提升學與教效能 價值觀教育 老師觀察、學生表現 ✓ 曾倢霏老師

37 RELS-24/25-05 福音小天使 09/2024-08/2025 中一至中五 633 $500.00 $0.79 提升學與教效能 價值觀教育 老師觀察、學生表現 ✓ 曾倢霏老師

38 RELS-24/25-06 專題獎勵計劃 09/2024-08/2025 中四至中五 239 $500.00 $2.09 提升學與教效能 價值觀教育 老師觀察、學生表現 ✓ 曾倢霏老師

39 STEM-24/25-02 學生STEM比賽 09/2024-08/2025 中一至中六 30 $10,000.00 $333.33 擴闊 STEM 尖子的眼界及提升學生的STEM能力 跨學科（STEAM） 老師觀察、學生表現、學生作品 ✓ 張維聰老師

40 TECL-24/25-01 縫紉設計及製作 09/2024-08/2025 中一至中三 394 $2,500.00 $6.35 幫助學生掌握基本的縫紉技巧 科技與生活 老師觀察、學生表現、學生作品 ✓ ✓ ✓ 司徒偉芯老師

41 TECL-24/25-02 烹飪班 09/2024-08/2025 中一至中三 394 $40,000.00 $101.52 幫助學生掌握基本的烹飪技巧 科技與生活 老師觀察、學生表現、學生作品、問卷 ✓ ✓ ✓ ✓ 司徒偉芯老師

42 TECL-24/25-04 課堂獎勵計劃 09/2024-08/2025 中一至中三 394 $500.00 $1.27 鼓勵及獎勵學生積極參與課堂表現 科技與生活 老師觀察、學生表現、學生作品 ✓ 司徒偉芯老師

43 THEL-24/25-01 屏山文物徑實境解謎計劃 09/2024-08/2025 中四 16 $10,000.00 $625.00
與伊利莎伯中學舊生會小學分校及香港教育大學合辦，製作考察遊戲

平台
跨學科（其他）

出席率、作品成果
✓ ✓ 李浩然老師

44 THEL-24/25-02 砌出生活態度工作坊 02/2025-07/2025 中五 10 $8,000.00 $800.00
通過製作專業模型過程，學習模型製作基本技巧、溝通合作及生活態

度
跨學科（其他）

出席率、作品成果
✓ ✓ 李浩然老師

45 THEL-24/25-03 認識香港特色工作列系列 09/2024-01/2025 中四至中五 26 $3,000.00 $115.38 分別邀請兩位知名YOUTUBER對談，瞭解在流媒體經營心得及挑戰。 跨學科（其他）
出席率、作品成果

✓ ✓ 李浩然老師

46 THEL-24/25-04 創意產品設計與網上行銷 09/2024-01/2025 中五 10 $4,000.00 $400.00 學習由產品研發到網上行銷技巧 跨學科（其他） 出席率、作品成果 ✓ ✓ 李浩然老師

47 THEL-24/25-05 媒體製作工作坊 09/2024-08/2025 中四至中六 36 $6,000.00 $166.67 學習製作及經營流媒體的基本原則及技巧 跨學科（其他） 出席率、作品成果 ✓ ✓ 李浩然老師

48 THEL-24/25-06 開發自我及人際關係工作坊 09/2024-08/2025 中四至中六 36 $9,000.00 $250.00 由導師帶領學生認識自我及學習與人相處技巧 跨學科（其他） 出席率、作品成果 ✓ ✓ 李浩然老師

49 THEL-24/25-07 微縮中學生涯展覽 09/2024-08/2025 中六 10 $7,000.00 $700.00 中六畢業主題計劃 跨學科（其他） 出席率、作品成果 ✓ ✓ 李浩然老師

50 VART-24/25-001 藝術創意思維活動 09/2024-08/2025 中一至中三 394 $25,000.00 $63.45
中一至中三學生上課用物料，培養學生藝術發展，確保安全及教學質

量
藝術（視藝） 教師觀察、課業果效 ✓ 關曉彤老師

51 VART-24/25-002 高階藝術創意思維活動 09/2024-08/2025 中四至中六 53 $50,000.00 $943.40
中四至中六學生上課用物料，培養學生藝術發展，確保安全及教學質

量
藝術（視藝） 教師觀察、課業果效 ✓ 關曉彤老師

                               聖公會聖馬利亞堂莫慶堯中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

負責科組／
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（請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項）
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52 VART-24/25-003 中六學生畢業作品製作集活動 09/2024-04/2025 中六 17 $12,000.00 $705.88 協助中六同學裝裱DSE作品集 藝術（視藝） 作品展示 ✓ 關曉彤老師

53 VART-24/25-005 視覺藝術學習獎勵計劃 09/2024-12/2024 中一至中六 45 $3,000.00 $66.67
獎勵全年各班視藝科名列前三名之學生， 重點鼓勵培育有潛質的視藝

學生
藝術（視藝） 教師觀察 ✓ 關曉彤老師

54 VART-24/25-006 校外藝術比賽 09/2024-08/2025 中一至中六 10 $2,000.00 $200.00 培訓學生藝術才能， 推薦及培訓學生參加校外藝術比賽 藝術（視藝） 學生獲獎記錄 ✓ 關曉彤老師

55 VART-24/25-007 聯校藝術模擬活動 09/2024-02/2025 中六 17 $8,000.00 $470.59 讓同學熟習考試情境，為文憑試作出準備 藝術（視藝） 作品展覽 ✓ 關曉彤老師

56 VART-24/25-008 參觀藝術活動 09/2024-08/2025 中一至中六 53 $2,000.00 $37.74 擴闊學生藝術知識的領域，了解社區的藝術發展 藝術（視藝） 學生出席率 ✓ 關曉彤老師

57 VART-24/25-009 繪畫班 09/2024-08/2025 中四至中六 53 $30,000.00 $566.04
融匯不同設計元素，開發創意及設計才能。優化高中同學傳意及繪圖

技能，提升他們未來就業及升學競爭能力，同時提升學校視覺藝術的
藝術（視藝） 導師口頭報告及學生出席率 ✓ 關曉彤老師

58 VART-24/25-010 陶藝班 09/2024-08/2025 中四至中六 53 $25,000.00 $471.70
推廣陶藝教育擴闊同學的藝術觸覺及眼界。讓同學跟隨專業的藝術家

創作， 提升高中同學的藝術素養及全校藝術風氣。
藝術（視藝） 導師口頭報告及學生出席率 ✓ 關曉彤老師

59 VART-24/25-012 時裝設計班 09/2024-08/2025 中四至中六 53 $1,400.00 $26.42
課程教授時裝設計的元素，如輪廓、比例、布料配搭與顏色運用等，

並介紹著名設計師的作品。學員亦將學習如何掌握及配合市場、對象
藝術（視藝） 導師口頭報告及學生出席率 ✓ 關曉彤老師

60 VART-24/25-013 拉坯班 09/2024-08/2025 中一至中六 53 $10,000.00 $188.68
介紹陶藝拉坯之基本原理，並透過揉泥拉坯與研習，讓學生體驗運用

拉坯機成形之技巧和樂趣。
藝術（視藝） 導師口頭報告及學生出席率 ✓ 關曉彤老師

61 VART-24/25-014 立体藝術班 09/2024-08/2025 中一至中六 53 $10,000.00 $188.68
學生有機會突破慣有的平面思維模式，嘗試用另一種角度去觀察和發

掘事物的美。體驗三維立體結構的造型藝術方式。
藝術（視藝） 導師口頭報告及學生出席率 ✓ 關曉彤老師

62 VART-24/25-015 版畫班 09/2024-08/2025 中四至中六 53 $12,000.00 $226.42 由藝術家示範各種版畫技巧。啟發學生，發揮創意和想像。 藝術（視藝） 導師口頭報告及學生出席率 ✓ 關曉彤老師

63 ACAD-24/25-01 學習營 01/2025 中四 130 $30,000.00 $230.77
透過三日兩夜學習營，讓同學在輕鬆的環境下與組員交流讀書心得，

培養他們正確的讀書態度。
學生精神健康 教師觀察，學生出席率 ✓ ✓ 李淑敏老師

64 ACAD-24/25-02 學術周會 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,000.00 $2.71 透過不同的學術周會，以建立學習習慣，提升學風。 價值觀教育 教師觀察 ✓ ✓ 李淑敏老師

65 ACAD-24/25-03 班際學術常識問答比賽 03/2025-04/2025 中一至中五 628 $3,000.00 $4.78 藉各班比賽，激發同學學習，彼此促進。 價值觀教育 成績表現 ✓ ✓ 李淑敏老師

66 ACAD-24/25-04 最佳學習態度獎活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $10,000.00 $13.57 鼓勵良好學習態度，營造積極校園學習風氣。 價值觀教育 成績表現 ✓ ✓ 李淑敏老師

67 ACAD-24/25-05 學習目標實現獎勵計劃 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $10,000.00 $13.57 鼓勵積極學習，造就美好的學習果效。 價值觀教育 教師觀察，學生出席率 ✓ ✓ 李淑敏老師

68 ACAD-24/25-06 讀書小組 09/2024-08/2025 中一至中六 30 $2,000.00 $66.67 建立學生良好的學習習慣，凝聚班風。 價值觀教育 教師觀察，學生出席率 ✓ ✓ 李淑敏老師

69 ACAD-24/25-08 跨學科活動 09/2024-08/2025 中一 132 $3,000.00 $22.73 鼓勵積極學習，造就美好的學習果效。 跨學科（其他） 教師觀察，學生出席率 ✓ ✓ 李淑敏老師

70 ACAD-24/25-20 日語體驗班 09/2024-08/2025 中四至中六 20 $30,100.00 $1,505.00 提升學生對其他語言的興趣 跨學科（其他） 教師觀察，學生出席率 ✓ ✓ 李淑敏老師

71 CIVI-24/25-003 公民教育活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,000.00 $2.71
獎勵於本組活動中表現良好之同學/致送紀念品予與本組活動有關之機

構
德育、公民及國民教育 教師觀察、學生表現 ✓ 吳偉洪老師

72 CIVI-24/25-004 校本環保/義工活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,500.00 $3.39 推動本校環保活動 德育、公民及國民教育 教師觀察、學生表現 ✓ 吳偉洪老師

73 CIVI-24/25-005 「公民教育活動」講座 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,000.00 $2.71 強化學生自我認同，建立自律負責的品格 德育、公民及國民教育 教師觀察、學生表現 ✓ 吳偉洪老師

74 CLPC-24/25-01  中一中二生涯規劃活動 09/2024-08/2025 中一至中二 263 $7,500.00 $28.52
透過多元化活動，讓同學明白自我認識、訂立目標及裝備自己的重要

性
價值觀教育 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 馮彩瑤老師

75 CLPC-24/25-02  中三生涯規劃活動 09/2024-08/2025 中三 131 $7,500.00 $57.25
透過多元化活動，讓同學及家長於高中選科方面獲得更全面的認識及

考慮
價值觀教育 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 馮彩瑤老師

76 CLPC-24/25-03  中四中五生涯規劃活動 09/2024-08/2025 中四 至中五 236 $16,500.00 $69.92
透過多元化活動，讓同學明白自我認識、訂立目標、認識就業要求及

裝備自己的重要性
價值觀教育 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 馮彩瑤老師

77 CLPC-24/25-04  中六生涯規劃活動 09/2024-08/2025 中六 107 $7,500.00 $70.09
透過多元化活動，讓同學及家長認識大學選科資訊、多元升學出路、

面試準備要求及認識就業要求的重要性
價值觀教育 老師觀察、學生問卷 ✓ ✓ 馮彩瑤老師

78 CLPC-24/25-06 多元生涯規劃活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $1,200.00 $1.63 老師帶領學生出外參加多元活動 價值觀教育 老師觀察、學生問卷 ✓ 馮彩瑤老師

79 CLPC-24/25-07 升學及行業講座活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $2,000.00 $2.71 透過校友推動升輔活動，並鼓勵學生積極參與 價值觀教育 老師觀察、學生問卷 ✓ 馮彩瑤老師

80 CLPC-24/25-08 應用學習支援及推廣 09/2024-08/2025 中四 至中五 39 $3,000.00 $76.92 推行應用學習課程 價值觀教育
學生出席記錄

✓ 馮彩瑤老師

81 COUN-24/25-002 雙月之星獎勵計劃 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $7,500.00 $10.18 建立關懷愛護的文化, 培養學生在群體中有融和關係,懂得承擔責任 價值觀教育
學生獲獎人數

✓ 關曉彤老師

82 COUN-23/24-003 獎咭計劃 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $3,000.00 $4.07 加強學生對學校的歸屬感 價值觀教育
學生獲獎人數

✓ 關曉彤老師

83 COUN-24/25-004 輔導大使 09/2024-08/2025 中四至中六 20 $3,000.00 $150.00 培養學生的自信,使他們能發揮自我潛能 價值觀教育
學生出席記錄

✓ 關曉彤老師

84 COUN-24/25-005 輔導小組/活動 /工作坊 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $12,000.00 $16.28 培養學生的自信,使他們能發揮自我潛能, 進行補救性工作 學生精神健康 教師觀察 ✓ 關曉彤老師

85 COUN-24/25-006 中一迎新活動 09/2024-08/2025 中一 132 $2,000.00 $15.15 讓學生認識學校背景, 校園環境,以及中學生活之轉變 價值觀教育 教師觀察 ✓ 關曉彤老師

86 COUN-24/25-007 中一歷奇日營 09/2024-08/2025 中一 132 $22,000.00 $166.67 增強學生抗力和個人自信, 建立良好溝通技巧和團隊合作精神 學生精神健康 教師觀察、學生表現 ✓ 關曉彤老師

87 COUN-24/25-008 中一抗逆力工作坊 09/2024-08/2025 中一 132 $10,000.00 $75.76 建立良好抗逆及溝通技巧和正向精神 學生精神健康 教師觀察 ✓ 關曉彤老師

88 COUN-24/25-011 性教育工作坊 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $12,000.00 $16.28 培養學生性教育知識 學生精神健康 學生出席記錄 ✓ 關曉彤老師

89 DISC-24/25-01 領袖生計劃 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $4,500.00 $6.11 培養學生責任感及協助維持學校常規 領袖訓練 老師觀察、學生表現 ✓ 司徒偉芯老師

90 DISC-24/25-03 守規龍虎榜 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $4,500.00 $6.11 鼓勵正面行為 領袖訓練 老師觀察、學生表現、活動紀錄 ✓ 司徒偉芯老師

91 DISC-24/25-04 訓導活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $4,500.00 $6.11 加強學生對不良行為的警覺性，以及培養良好品格和行為。 領袖訓練 老師觀察、學生表現、問卷 ✓ 司徒偉芯老師

92 ECAC-24/25-001 課外推廣活動 09/2024 中一至中六 737 $4,000.00 $5.43 推動全校課外活動參與 課外活動 教師觀察 ✓ 李傲晴老師

93 ECAC-24/25-002 學校旅行 12/2024 中一至中六 737 $20,000.00 $27.14 促進師生關係，凝聚學生的歸屬感 價值觀教育 學生表現、老師觀察 ✓ 李傲晴老師

94 ECAC-24/25-004 試後活動 07/2025 中一至中五 737 $20,000.00 $27.14 推動多元化課外活動參與 價值觀教育 學生表現、老師觀察、問卷 ✓ ✓ 李傲晴老師

95 ECAC-24/25-006 獨立／新增活動 09/2024-08/2025 中一至中六 180 $10,000.00 $55.56
推動多元化課外活動參與，在現有學會以外增加活動，提升學生對體

育範疇、其他興趣活動等的興趣
課外活動

學生表現、老師觀察、問卷
✓ 李傲晴老師

96 ECAC-24/25-008 戲劇學會 09/2024-08/2025 中一至中六 28 $24,600.00 $878.57 讓學生參與戲劇訓練、演出及創作，以豐富其學習經歷 課外活動 學生出席記錄、問卷 ✓ 賴嘉露老師

97 ECAC-24/25-009 粵語流行填詞班 01/2025-05/2025 中一至中六 19 $10,000.00 $526.32 讓學生掌握粵音基本知識及填詞技巧 課外活動 學生作品、問卷、老師觀察 ✓ 黎詠嘉老師

98 ECAC-24/25-010 園藝學會 09/2024-08/2025 中一至中六 20 $3,000.00 $150.00 教曉學生尊重生命 課外活動 學生表現、老師觀察、 ✓ 梁翠鈿老師

99 ECAC-24/25-011 香港聖約翰救傷隊少青團 09/2024-08/2025 中一至中六 20 $10,000.00 $500.00 培養學生社交及實用技能，隨時準備服務社會 課外活動 學生表現、老師觀察、問卷 ✓ ✓ ✓ 李卓盈老師

100 ECAC-24/25-012 童軍 09/2024-08/2025 中一至中六 20 $5,000.00 $250.00 培養學生堅毅、責任感和承擔精神 領袖訓練 學生出席記錄、問卷 ✓ ✓ ✓ 林宛詩老師

101 ECAC-24/25-013 基督少年軍 09/2024-08/2025 中一至中六 15 $18,000.00 $1,200.00 培養學生為愛主的基督徒、青少年領袖及良好公民 領袖訓練 學生出席記錄、問卷 ✓ ✓ 賴嘉露老師
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102 ECAC-24/25-014 少年警訊 09/2024-08/2025 中一至中六 20 $1,200.00 $60.00 促進學生與警方的溝通和認識，合力撲滅罪行 領袖訓練 學生出席記錄、老師觀察 ✓ ✓ 鄧潔瑩老師

103 ECAC-24/25-015 義工組 09/2024-08/2025 中一至中六 21 $3,000.00 $142.86 讓學生身體力行幫助社會上有需要的人，建立其助人精神 價值觀教育 學生出席記錄、老師觀察 ✓ ✓ 鄭麗琳老師

104 ECAC-24/25-016 公益少年團 09/2024-08/2025 中一至中六 18 $1,000.00 $55.56 培養學生積極參與公益事務，提高其公民責任感 領袖訓練 學生出席記錄、問卷 ✓ ✓ 黃丞楓老師

105 ECAC-24/25-018 校園小記者 09/2024-08/2025 中一至中六 20 $6,150.00 $307.50 訓練學生的語文及編採能力，增強學生的歸屬感 課外活動
學生出席紀錄、學生拍攝及採訪作品

、問卷、老師觀察
✓ ✓ 梁潔怡老師

106 ECAC-24/25-020 普通話學會 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $3,000.00 $4.07 提升學生對普通話的興趣及多應用普通話 普通話 學生出席記錄、老師觀察 ✓ 曾倢霏老師

107 ECAC-24/25-021 英文學會 09/2024-08/2025 中一至中六 22 $500.00 $22.73 provide students with various English learning activities 英文 attendance, teacher observation ✓ 蘇家燕老師

108 ECAC-24/25-022 英語戲劇學會 09/2024-08/2025 中一至中六 23 $1,000.00 $43.48 individual and collective performances of language arts pieces in English 英文 attendace, student performance ✓ ✓ ✓ 蘇家燕老師

109 ECAC-24/25-023 數學學會 09/2024-08/2025 中一至中六 30 $1,000.00 $33.33 增加學生對數學的興趣，並訓練學生帶領活動的能力 數學 出席率 ✓ 許慧慈老師

110 ECAC-24/25-024 科學學會 09/2024-08/2025 中一至中六 25 $1,500.00 $60.00 提升學生對科學科興趣，並發展其探究精神 科學 學生出席記錄、問卷 ✓ 馮彩瑤老師

111 ECAC-24/25-025 電腦學會 09/2024-08/2025 中一至中六 22 $16,000.00 $727.27 提升學生的邏輯思維能力及對編程的技巧與興趣 資訊及通訊科技 學生出席記錄 ✓ ✓ 周宇康老師

112 ECAC-24/25-026 STEAM Team 09/2024-08/2025 中一至中六 35 $15,000.00 $428.57 鼓勵興趣，推動校園STEAM發展 跨學科（STEAM） 教師觀察、學生出席記錄 ✓ 張維聰老師

113 ECAC-24/25-027 家政及款待學會 09/2024-08/2025 中一至中三 35 $4,200.00 $120.00
透過導師教曉學生烹調中西美食，並協辦學校活動以培養組織及領導

能力
科技與生活 學生出席率、問卷 ✓ ✓ ✓ 司徒偉芯老師

114 ECAC-24/25-029 地理學會 09/2024-08/2025 中一至中六 20 $3,500.00 $175.00 增加學生對地理的興趣，並增加學生對地理的體驗 地理 學生問卷及教師觀察 ✓ ✓ 譚建儀副校長

115 ECAC-24/25-030 理財學會 09/2024-08/2025 中一至中六 29 $3,000.00 $103.45
增加學生對理財的興趣，提供機會讓學生認識香港金融經濟，並訓練

學生理財價值觀及領袖訓練能力
價值觀教育 學生問卷及教師觀察 ✓ ✓ 李慧芬老師

116 ECAC-24/25-031 乒乓球學會 09/2024-08/2025 中一至中六 40 $30,000.00 $750.00 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 課外活動 學生參與比賽、出席率 ✓ ✓ ✓ 吳晉濠老師

117 ECAC-24/25-032 羽毛球學會 09/2024-08/2025 中一至中六 40 $23,000.00 $575.00 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 課外活動 學生參與比賽、出席率 ✓ 張維聰老師

118 ECAC-24/25-033 健身班 09/2024-08/2025 中一至中六 20 $50,000.00 $2,500.00 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

119 ECAC-24/25-034 長跑隊 11/2024-05/2025 中一至中六 28 $10,000.00 $357.14 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生問卷及教師觀察 ✓ 陳韻婷老師

120 ECAC-24/25-035 管弦樂班 09/2024-08/2025 中一至中六 25 $36,500.00 $1,460.00 提升學生在音樂範疇的能力，增加對音樂興趣 藝術（音樂） 學生參與比賽、出席率 ✓ 朱葆婷老師

121 ECAC-24/25-036 弦樂班 09/2024-08/2025 中一至中六 25 $18,600.00 $744.00 提升學生在音樂範疇的能力，增加對音樂興趣 藝術（音樂） 學生參與比賽、出席率 ✓ 朱葆婷老師

122 ECAC-24/25-037 合唱團 09/2024-08/2025 中一至中六 60 $20,000.00 $333.33 提升學生在音樂範疇的能力，增加對音樂興趣 藝術（音樂） 學生參與比賽、出席率 ✓ 朱葆婷老師

123 ECAC-24/25-038 中樂團導師 09/2024-08/2025 中一至中六 4 $12,300.00 $3,075.00 提升學生在音樂範疇的能力，增加對音樂興趣 藝術（音樂） 學生參與比賽、出席率 ✓ 朱葆婷老師

124 ECAC-24/25-039 音樂樂器班 09/2024-08/2025 中一至中六 40 $103,600.00 $2,590.00 提升學生在音樂範疇的能力，增加對音樂興趣 藝術（音樂） 學生參與比賽、出席率 ✓ 朱葆婷老師

125 ECAC-24/25-040 團契 09/2024-05/2025 中一至中六 737 $1,300.00 $1.76 培育學生靈命成長，分享信仰生活，建立基督互相關愛精神 學生精神健康 教師觀察、學生表現 ✓ 江志成老師

126 ECAC-24/25-041 男子籃球隊 09/2024-08/2025 中一至中六 40 $160,000.00 $4,000.00 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

127 ECAC-24/25-042 女子籃球隊 09/2024-08/2025 中一至中六 40 $110,000.00 $2,750.00 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

128 ECAC-24/25-044 閃避球隊 09/2024-08/2025 中一至中六 40 $30,000.00 $750.00 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

129 ECAC-24/25-045 女子排球隊 09/2024-08/2025 中一至中六 30 $20,000.00 $666.67 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

130 ECAC-24/25-046 男子排球隊 09/2024-08/2025 中一至中六 30 $20,000.00 $666.67 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

131 ECAC-24/25-047 足球隊 09/2024-08/2025 中一至中六 30 $110,000.00 $3,666.67 透過專業教練訓練，提升學生在運動、智能等範疇發展的能力 體育 學生比賽、老師觀察，出席率 ✓ 陳偉昆老師

132 EXRC-24/25-06 閱讀推廣計劃 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $7,000.00 $9.50 鼓勵同學及提升同學閱讀風氣 價值觀教育 學生出席紀錄、問卷 ✓ ✓ 鄭麗琳老師

133 EXRC-24/25-09 閱讀講座分享活動 09/2024-08/2025 中一至中六 737 $8,000.00 $10.85 提升閱讀風氣 價值觀教育 學生出席紀錄、問卷 ✓ ✓ 鄭麗琳老師

134 REAC-24/25-01 福傳推廣活動 09/2024-06/2025 中一至中六 737 $5,000.00 $6.78 傳福音，重栽培 學生精神健康 教師觀察 ✓ 江志成老師

135 REAC-24/25-02 中一級立願禮 09/2024 中一 132 $5,000.00 $37.88 傳福音，重栽培 價值觀教育 教師觀察、牧師意見 ✓ 江志成老師

136 REAC-24/25-03 「健康家庭日」活動 11/2024 中一至中六 737 $2,000.00 $2.71 傳福音，重栽培 學生精神健康 教師觀察、牧師意見 ✓ ✓ 江志成老師

137 REAC-24/25-04 宗教周會活動 09/2024-05/2025 中一至中六 737 $5,000.00 $6.78 傳福音，重栽培 價值觀教育 教師觀察、學生參與 ✓ 江志成老師

138 REAC-24/25-05 「栽種和平」計劃 10/2024-05/2025 中二至中三 30 $49,500.00 $1,650.00 傳福音，重栽培 學生精神健康 學生出席紀錄、老師觀察 ✓ ✓ 曾倢霏老師

139 REAC-24/25-06 福音周 12/2024 中一至中六 737 $10,000.00 $13.57 傳福音，重栽培 價值觀教育 教師觀察、學生參與 ✓ 江志成老師

140 REAC-24/25-07 崇拜禮儀 09/2024-07/2025 中一至中六 737 $1,000.00 $1.36 傳福音，重栽培 價值觀教育 教師觀察、牧師意見 ✓ 江志成老師

141 REAC-24/25-08 中六級惜別禮 02/2025 中六 107 $4,000.00 $37.38 傳福音，重栽培 價值觀教育 教師觀察、牧師意見 ✓ 江志成老師

142 REAC-24/25-09 初信栽培 02/2025-03/2025 中一至中五 630 $5,000.00 $7.94 傳福音，重栽培 學生精神健康 教師觀察、學生表現 ✓ 江志成老師

143 REAC-24/25-10 中學福音營 04/2025 中一至中五 20 $20,000.00 $1,000.00 傳福音，重栽培 學生精神健康 教師觀察、學生參與 ✓ 江志成老師

144 REAC-24/25-11 中六畢業營 06/2025 中六 107 $40,000.00 $373.83 傳福音，重栽培 學生精神健康 教師觀察、學生參與 ✓ 江志成老師

145 REAC-24/25-12 宗教中一迎新活動 07/2025 中一 132 $3,000.00 $22.73 傳福音，重栽培 學生精神健康 教師觀察、牧師意見 ✓ 江志成老師

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

42,227 $1,957,670.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

1 MUSI-24/25-12 海外交流團 04/2025 中一至中六 40 $126,000.00 $3,150.00 增加音樂上有潛質的同學的演出經驗 藝術（音樂） 教師觀察 ü 朱葆婷老師

2 CIVI-24/25-002 公民教育及國家安全教育考察團 09/2024-08/2025 中一至中六 40 $10,000.00 $250.00 推行境外交流活動 愛國主義教育 教師觀察、學生表現 ü 吳偉洪老師

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

80 $136,000.00

42,307 $2,093,670.00

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 預算開支 ($)

E1 E6

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00 E2 E7

$2,093,670.00 E3 E8

第1.1項預算總開支

第1.2項預算總開支

第1項預算總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源（學校必須填寫此部分）

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）
學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用

交通費 設備、儀器、工具、器材、消耗品

境外交流／比賽團費（學生） 學習資源（例如學習軟件、教材套）

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支



預算開支

人均

預算開支

code 級別
預計參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

負責科組／

教師
編號 活動名稱 擬舉行日期

對象

活動簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、跨學科、教

育最新發展方向，可選擇多

於一項)

監察／

評估方法

基要學習經歷

（請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項）

E4 E9

E5

全方位預算收入 1,712,738.21

全方位活動預計支出 2,093,670.00

(380,931.79)

補貼: 活動支援津貼 170,950.00

EOEBG 209,981.79

Total Balance 380,931.79

-                                                           

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

境外交流／比賽團費（隨團教師） 其他（請說明）

專家／導師／教練費用

全方位學習聯絡人姓名： 李傲晴老師

職位： 課外活動主任

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數︰ 737

預期受惠學生人數︰ 737




